





# HJ Cykler Holding ApS

Liselundvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 31 37 50 37

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent:

.....  
Henning Jørgensen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**HJ Cykler Holding ApS**  
Årsrapport 2024/25



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om selskabet**

Navn	HJ Cykler Holding ApS
Adresse, postnr. by	Liselundvej 2, 7400 Herning
CVR-nr.	31 37 50 37
Stiftet	15. april 2008
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Henning Jørgensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 87.969 kr. mod et underskud på 6.835 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 3.348.677 kr. Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



HJ Cykler Holding ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	<b>Bruttotab</b>	-10.100	-5.938
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Finansielle indtægter	947	310
	<b>Resultat før skat</b>	90.847	-5.628
3	Skat af årets resultat	-2.878	-1.207
	<b>Årets resultat</b>	<u>87.969</u>	<u>-6.835</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	79.400	67.500
Overført resultat	<u>8.569</u>	<u>-74.335</u>
	<u>87.969</u>	<u>-6.835</u>



HJ Cykler Holding ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
4	<b>Finansielle aktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
		<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.399	91.149
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.000</u>	<u>38.878</u>
		<u>163.399</u>	<u>130.027</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>33.184</u>	<u>45.537</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>196.583</u>	<u>175.564</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.396.583</u></u>	<u><u>3.375.564</u></u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.144.277	3.135.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500

**Egenkapital i alt**

	<u>3.348.677</u>	<u>3.328.208</u>
--	------------------	------------------

**Forpligtelser****Kortfristede forpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	5.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.756	41.756

**Kortfristede forpligtelser i alt**

	<u>47.906</u>	<u>47.356</u>
--	---------------	---------------

**Forpligtelser i alt**

	<u>47.906</u>	<u>47.356</u>
--	---------------	---------------

**PASSIVER I ALT**

	<u><u>3.396.583</u></u>	<u><u>3.375.564</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



HJ Cykler Holding ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.210.043	0	3.335.043
Overført via resultatdisponering	0	-74.335	67.500	-6.835
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.135.708</b>	<b>67.500</b>	<b>3.328.208</b>
Overført via resultatdisponering	0	8.569	79.400	87.969
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.144.277</b>	<b>79.400</b>	<b>3.348.677</b>



**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat  
Regulering af skat vedrørende tidligere år

	0	1.207
	<u>2.878</u>	<u>0</u>
	<u>2.878</u>	<u>1.207</u>



**Finansielle aktiver**

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder



Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.200.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><u>3.200.000</u></u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

HJ Cykler Holding ApS er administrationselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets skyldige udgør et mindre beløb.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.